STCRTTARIA DA SATIDT

Governo do Estado do Ceará

CISVALE CISVATE

Corusónclo PúBLrco DE Snúna INrrRrsoERATrvo no Veln no Cunu

APUIARÉS - CAUCAIA - GENERAL Sauparo - ITAPAJÉ- PENTEcosTE - PARACURU - PARATPABA - SÃo GoNçar.o Do AMARANTE- SÃo Lurz Do

CURU - TEluÇuocA

PORTARIA CISVALE N0 004/2018 de 0í de Fevereiro de 2018.

Designa membros para compor a Comissão Permanente de Licitação do
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO

CURU- CISVALE e dá outras providências.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU. CISVALE ,

no uso de suas atribuiçôes legais e regimentais, tendo em vista o que dispoe o Estatuto desta Entidade e de acordo

com o art.30, inciso lV, gt o da Lei no í 0.s20 de 17 de jutho de 2002,

RESOLVE

\- Art. 10 - Designar com exercício a partir desta data os servidores para compor a Comissão Permanente de-
Licitação do cONSÓRcto PÚBLtco DE sAÚDE INTERFEDERATTvo Do vALE Do cuRU. crsvALE.

Aft.» - A referida Comissão será composta pelos os seguintes membros titulares:

l-A Sra. CLAUDIA BERNARDA MEDEIROS, inscrito no CPF sob o n0 820.814.503-30 para atuar como

Presidente do CISVALE, ocupante do cargo /função de Assistente Administrativo do CONSÓRCIO PÚBLICO

DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU. CISVALE.

ll-O Sr. MIQUEIAS PIRES DE SOUSA, inscrito no CPF sob o n0 056,219.863-69 para atuar como, membro

da Comissão de Licitaçã0, ocupante do cargo/função de Técnico em lnformática do CONSÓRCIO PÚBLICO

DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU. CISVALE,

lll- 0 Sr. PAULO DE TARSO QUIXADA COSTA, inscrito no CPF sob o no 323.478.633-04 para atuar como

Pregoeiro do CISVALE, ocupante do cargo /função de Assistente Administrativo do CONSÓRCI0 PÚBLrcO

DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU. CISVALE.

r-Art. 30 - Aludida Comissão Permanente de Licitação seja responsável por receber , examinar e julgar todos

os documentos e procedimentos relativos ás licitaçoes ou cadastramentos de licitantes nas modalidades

de Concorrência , Tomada de Preço , convite e Concurso, paru fins de contratação de bens e serviços por

parte da administração CISVALE.

Art. 40 - No caso de alienação e leilão os bens serão previamente avaliados pela Comissão para fixação

dos preços mínimos, podendo solicitar da autoridade superior a designação de um profissional

especializado para auxiliar a Comissão:

Art. 30 - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada nos orgãos de imprensa

oficiale/ou equivalentes, dos órgãos co as disposições em contrário.

Registre - se Publique -se e Cumpra- se

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERF

01 de Fevereiro de 2018.

D0 CURU- CISVALE, Estado do Ceara, aos

Pinho
o CISVALE

R.ua Juacl Sampaio Pontes no 6B - C€ntro - Caucaia-GE - GEP: 61.600-060
Fone/Fax: (85) 3342-2767 CNPJ(mF) no 12.768.835/O001-75
www.cisvale.com.br E-mail: consorcloclsvale@gmail.com

Fra